
 
 
 
 

Jerzmanowa, 10.12.2024 r. 

 

 

 

Dotyczy: Dowóz dzieci i uczniów do jednostek oświatowych w roku szkolnym 2024/2025 w okresie od stycznia do czerwca 
2025 z podziałem na części. 

 

Numer postępowania: ZPR-II.271.6.2024 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

DLA CZĘŚCI 1 I DLA CZĘŚCI 2 

 
Zgodnie z treścią art. 253  ust. 1 pkt 1) ustawy z   dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2024 
poz. 1320 t.j), w imieniu Zamawiającego, tj. Gminy Jerzmanowa, informuję, iż w niniejszym postępowaniu za 
najkorzystniejszą z uwagi na przyjęte kryteria oceny ofert: 
 

1. W CZĘŚCI 1 „Dowóz dzieci i uczniów do jednostek oświatowych prowadzonych przez Gminę  Jerzmanowa  

w okresie styczeń – czerwiec 2025 r.” uznana została oferta złożona przez Wykonawcę: 

  

Usługi Transportowe „KOWALSKI” Monika Kowalska–Soboń 

Grodziec Mały 49B 

67-240 Grodziec Mały 

cena: 328 262,40 zł 

 
Uzasadnienie wyboru:   
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów zgodnie z przyjętymi 
przez Zamawiającego kryteriami oceny ofert, tj.: „Cena” (C - 60 %), „Czas podstawienia pojazdu zastępczego” (T - 40%). 
 
Poniżej zestawienie złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją.  
 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Ilość punktów 

1 

 

Usługi Transportowe “KOWALSKI” Monika 
Kowalska-Soboń, Grodziec Mały 49B, 67-240  

NIP: PL 9251914015 

Cena 60,00 pkt 

Czas podstawienia 
pojazdu zastępczego 

40,00 pkt   

 

2. W CZĘŚCI 2 „Usługi transportowe w zakresie dowozu uczniów niepełnosprawnych z terenu gminy Jerzmanowa 
do szkół i placówek oświatowych w okresie od stycznia do czerwca 2025 r.” uznana zastała oferta złożona przez 
Wykonawcę.  
 
Usługi Transportowe „KOWALSKI” Monika Kowalska–Soboń 
Grodziec Mały 49B 
67-240 Grodziec Mały 
cena:  120 540,00 zł 

 

 

 

 



 
 
 
 

 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów zgodnie z przyjętymi 
przez Zamawiającego kryteriami oceny ofert, tj.: „Cena” (C - 60 %), „Czas podstawienia pojazdu zastępczego” (T - 40%).  
 
Poniżej zestawienie złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją.  
 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Ilość punktów 

1 

 

Usługi Transportowe “KOWALSKI” Monika 
Kowalska-Soboń, Grodziec Mały 49B, 67-240  

NIP: PL 9251914015 

Cena 60,00 pkt 

Czas podstawienia 
pojazdu zastępczego 

40,00 pkt   

 

3. Niniejsza informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty dla Części 1 i dla Części 2 zostaje wysłana drogą 

elektroniczną w dniu dzisiejszym wszystkim Wykonawcom, którzy ubiegali się o udzielenie zamówienia. 

 

 

        Wójt Gminy Jerzmanowa 

                    /-/ Anna Obolewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
1. Wykonawcy, którzy złożyli oferty; 
2. Platforma zakupowa Zamawiającego; 
3. a/a 

 


